



KOLEGJI AAB 

Me datën 11.02.2021 do të mbahet konferenca ndërkombëtare HNMUN, në të cilën Kolegji AAB 
pritet të marrë pjesë aktivisht. Kjo konferencë do të organizohet për katër ditë rresht (deri më 
14.02.2021), ku do të jenë të pranishme Universitete nga e gjithë bota. Të gjitha shpenzimet e 
pjesëmarrjes mbulohen nga Kolegji AAB.


Studentët të cilët dëshirojnë të aplikojnë për këtë konferencë duhet t’i plotësojnë këto kushte:

1. Të jenë studentë të Fakultetit Juridik, pranë Kolegjit AAB;

2. Të jenë studentë të vitit të tretë dhe të katërt të studimeve themelore (bachelor);

3. Studentët duhet të kenë notën mesatare më së paku 9.50 (duhet të argumentohet përmes 

traskriptës së notave);

4. Studentët duhet të kenë njohuri të shkëlqyera të gjuhës angleze (do të organizohet test i 

gjuhës angleze; studentët të cilët kanë të kryer TOEFL Ibt (min. 75) dhe IELTS (min. 6) janë 
të liruar nga testi).


Dokumentet e nevojshme për aplikim:

1. Letër mbështetëse;

2. CV-në;

3. Transkripta e notave;

4. Dëshmi për njohuri të gjuhës angleze (opcionale).


Studentët e interesuar mund të aplikojnë duke dërguar dokumentet e nevojshme në 
aablaw@universitetiaab.com deri në orën 24:00 të datës 23.09.2020.


Studentët të cilët kalojnë me sukses fazën e parë, do t’i nënshtrohen intervistës; për të cilën do të 
njoftohen me kohë. 
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